
Dz-17.0021.9.2019       

       

 
                            

Uchwała Nr IX/91/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 czerwca 2019r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego „Budowa drogi publicznej 

stanowiącej połączenie ul. Niebyłej z ul. Architektów w Krakowie” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta 

Krakowa oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi publicznej stanowiącej połączenie ul. Niebyłej z 

ul. Architektów w Krakowie” 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynął wniosek Członka Rady Dzielnicy XVII Pana Pawła Mleczko wraz z podpisami 

150 mieszkańców ul. Niebyłej o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa oraz do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi publicznej 

stanowiącej połączenie ul. Niebyłej z ul. Architektów”. Zakres realizacji obejmowałby odcinek o długości ok. 570 

mb i jest oznaczony w przedmiotowym planie miejscowym obszaru „Kantorowicka – Niebyła” jako KDD.2 od 

skrzyżowania z KDD.8 do skrzyżowania z KDD.3 oraz dalej jako KDD.3 w kierunku ul. Architektów (KDL.1).  

Aktualnie dostęp m.in. do obiektów oświatowych i parku z budynków wielorodzinnych przy ul. Niebyłej musi 

odbywać się głównie poprzez ul. Kantorowicką, która nie jest przystosowana do tak dużego ruchu i znacznie 

wydłuża to czas dojścia lub dojazdu. Większość mieszkańców wybiera drogę na skróty poprzez wydeptaną 

gruntową ścieżkę, po prywatnych nieruchomościach, na której podczas opadów deszczu tworzy się błoto.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 Andrzej Dziedzic 

 


